



OBEC KLOBUKY

9. května čp.62, KLOBUKY, PSČ 273 74 Bankovní spojení: Česká spořitelna Slaný
účet číslo: 388125319 / 0800 IČO: 00234524
Tel.: 312 579 583 Datová schránka: jr3btbm E-mail: obec@klobuky.cz www.klobuky.cz



Váš dopis ze dne/číslo jednací
7. 4. 2020

číslo jednací
Klob-157/2020

vyřizuje
Ottová

Klobuky dne
08. 04. 2020

Věc: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o vyjádření k otázkám ohledně konání mimořádného jednání zastupitelstva obce Klobuky dne 3. 4. 2020 sděluji:

- 1) Mimořádné zasedání bylo svoláno řádně dne 26. 3. 2020 (ve smyslu usnesení vlády č. 122/2020 Sb.) – pozvánka byla rozeslána všem členům zastupitelstva a zveřejněna na úřední desce obce a elektronické úřední desce obce.
- 2) Informace o konání zastupitelstva obce Klobuky byla zveřejněna na úřední desce dne 26. 3. 2020, sejmuta 7. 4. 2020 a z elektronické úřední desky byla sejmuta 5. 4. 2020.
- 3) Zasedání zastupitelstva obce se uskutečnilo přes elektronickou aplikaci SKYPE.
- 4) Obec zveřejní zvukový záznam, zápis a usnesení z tohoto jednání.
- 5) Zvukový záznam bude zveřejněn zároveň se zápisem a usnesením z jednání (tj. do 10 dní po jednání) na webových stránkách obce Klobuky.

S pozdravem

Soňa
Ottová

Digitálně podepsal
Soňa Ottová
Datum: 2020.04.08
14:53:31 +02'00'

Soňa Ottová
starostka obce